

# BUSSILLA PERILLE!



Askola  
Lapinjärvi  
Loviisa  
Myrskylä  
Mäntsälä  
Pornainen  
Porvoo  
Pukkila  
Sipoo

## Muutoksia joukkoliikenteessä

### MITÄ UUDISTUS MERKITSEE?

Linja-autoliikenteessä on käynnissä merkittävin muutos vuosikymmeniin. Uudistuksen taustalla on EU-asetuksen mukaisesti muuttunut joukkoliikennelaki ja markkinoiden avautuminen. Tavoitteena on joukkoliikennepalveluiden kehittyminen. Nyt on meneillään muutosvaihe, joka kestää vuoteen 2019 asti.

### MUUTOKSET ITÄ-UDELLAMAALLA

Linja-autoliikenteen suunnittelu, hinnoittelu sekä tiedotus ja markkinointi siirtyvät aiempaa enemmän liikennöitsijöille. Osa liikennöitsijöistä vaihtuu 1.7.2014 alkaen. Samalla aikataulut ja reitit muuttuvat osittain. Suuren matkustajakysynnän reiteillä vuorojen määrä lisääntyy ja käyttöön otetaan uusia lipputuotteita. Matkustuskysynnältään vähäisemmillä reiteillä vuorojen määrä saattaa vähentyä. Lipputuotteet säilyvät pääosin ennallaan, mutta Sipoon sisäisillä matkoilla eivät enää käy Itä- ja Keski-Uudenmaan seutuliput, vaan ainoastaan HSL:n liput (Sipoo on HSL:n jäsenkunta).

Helsingin ja Porvoon välillä nopeiden vuorojen määrä lisääntyy 11.8.2014 alkaen. Tällöin myös reitit uudistuvat, kun Itäkeskuksen kautta kulkevien vuorojen määrä vähenee nykyiseen nähden ja monet Porvoon suunnan vuorot kulkevat Söderkullan ja Helsingin välisen osuuden moottoritietä. Osa vuoroista kulkee Pasilan kautta Helsinkiin tarjoten hyvät vaihtoyhteydet juniin. Kaikkien liikennöitsijöiden vuoroissa eivät käy jatkossa seutuliput ja Porvoo-Helsinki-työmatkaliput. Lipputuotteiden kelpoisuuden voi varmistaa liikennöitsijöiltä. Osa liikennöitsijöistä tarjoaa omia lipputuotteitaan.

Porvoon sisäinen kaupunkiliikenne (linjat 1-5) toimii toistaiseksi entiseen tapaan. Ajantasaisimmat tiedot aikatauluista-, reiteistä- ja lipputuotteista on saatavilla liikennöitsijältä. Porvoon kaupunkialueen ulkopuolelle suuntautuvassa liikenteessä kaikki liikennöitsijät eivät hyväksy maksuvälineenä Porvoon alueella kaupunkiliikenteen lippua, nuorisolippua, seutulippua tai Porvoo-Helsinki-työmatkalippua. Lippujen kelpoisuuden voi tarkistaa liikennöitsijältä.

Itä-Uudenmaan muussa liikenteessä osa liikennöitsijöistä vaihtuu 1.7.2014 alkaen. Samalla aikataulut ja reitit muuttuvat osin. Muutamien yksittäisten vuorojen liikennöinti päättyy. Pääsääntöisesti päättyvien vuorojen matkustajamäärät eivät ole suuria, joten vaikutus kohdistuu vähäiseen määrään matkoja. Lipputuotteet säilyvät pääosin ennallaan, mutta Sipoon sisäisillä matkoilla eivät enää käy Itä- ja Keski-Uudenmaan seutuliput, vaan ainoastaan HSL:n liput. Tidstrandin busseissa eivät kelpaa enää Itä-Uudenmaan seutulippu ja Loviisan kaupunkilippu

Lisätietoja: [matka.fi](http://matka.fi), [matkahuolto.fi](http://matkahuolto.fi), [hsl.fi](http://hsl.fi), liikennöitsijät, [uudenmaanjoukkoliikenne.fi](http://uudenmaanjoukkoliikenne.fi) tai kunnan omilla nettisivuilla.

Lisätietoja aikatauluista ja vuoroista saat myös puhelimitse Matkahuollon palvelunumerosta 0200 4000 (Puhelun hinta 1,99 € / min + pvm.) sekä HSL-liikenteestä HSL:n asiakaspalvelusta puh. (09) 4766 4000. Palautetta voit antaa myös EIV-keskukselle: [www.eiv-keskus.fi/palauta](http://www.eiv-keskus.fi/palauta)